

JCP
K O N C E R T Ż Y C Z E N
=====

/SYGNAŁ + ZAPOWIEDZ:/

- 4.1.72 e-8 20*
- I: ...koncert piosenek i melodii, przeznaczonych dla solenizantów i jubilatów. Rozpoczyna go dziś Irena Santor. My zaś o przyjęcie imieninowych powinszowań prosimy pana Mieczysława Grzechowiaka z Miastowic, któremu ~~zyczenia~~ zdrowia i wszystkiego dobrego oraz pomyślności w nowym roku życzą: Ula z Jurkiem i Jola z Jareczkiem.
- II: Imieninowo-urodzinowe życzenia szczęścia i spełnienia marzeń otrzymuje pan Zenon Mielcarek z Katowic od kochających rodziców oraz sióstr: Krystyny i Bożeny.
- I: Panu Marcelemu Smiejkowskiemu z Bydgoszczy imieninowe życzenia x serdeczne i gorące przesyła kochająca siostra Marianna Szczublewska z Leszna.
- II: Pani Halinie Masłowskiej z Ostrowitego powiat Mogilno w 18-tą rocznicę urodzin samych pogodnych, pełnych radości dni i jak najlepszych wyników w nauce życzą: Krystyna z Januszem, rodzice i brat Staszek.

188
d

I: Zechcą państwo posłuchać teraz piosenki pt.: "Jak to dziewczyna"
w wykonaniu Ireny Santor.

/Taśma 8890 - czas: 5'05"/

II: Z naręczami kwiatów i najmiłszymi powinszowaniami śpieszą do
solenizantów najbliżsi, a my dołączamy piosenkę zatytułowaną:
"Gratulacje".

I: Tak więc pani Danucie Brauza z Wybcza powiat Toruń pomyślności
i szczęścia na co dzień życzą z całego serca mała Margosia
z tatusiem, babcia i dziadek, ciocia Terenia i babcia z Wybcza.

II: Drogiej matence i babci - pani Marcie Lińskiej z Piotrkówka
powiat Bydgoszcz z okazji 58-mej rocznicy urodzin serdecznie
i jak najgoręcej winszują: syn, synowa oraz wnuczki: Mariolka,
Danka i mała Ania.

I: Pani Genowefie Syka z Bydgoszczy - kochanej solenizantce
życzenia zdrowia i wszystkiego najlepszego składają: mąż
i córka Renata.

II: Pani Mieczysławie Sztuczyńskiej z miejsc. Czarne powiat Lipno
imieninowe powinszowania zasyła syn Rysiek z Bydgoszczy. Oby
zdrowie i szczęście nigdy Cię nie opuszczało, droga Matenko,
oby wszystkie dni Nowego 1972 Roku pełne były radości.

183
h

I: Spiewa Cliff Richard.

/Taśma 13849 - czas: 2'30"/

II: W otoczeniu najbliższej i kochającej rodziny obchodzą uroczystość 25-lecia ślubu państwo Weronika i Edmund Ksobiakowie z Bydgoszczy. Gratulacje, kwiaty, życzenia dalszej harmonii i pięknych wspólnych lat zasyłają dzieci: Marek, Andrzejek, Krysia z Andrzejkiem, Leszek z Elą oraz ciocia Władzia.

I: Panu Wiesławowi Michalczykowi z Krusina powiat Chełmno w dniu urodzin życzenia pomyślności i spełnienia marzeń składa pamiętając Maryla.

II: Uwaga Szpital Ogólny Nr 1 w Bydgoszczy! Pani docent doktor Rusinowej, doktorowi Maisnerowi oraz pozostałym lekarzom Oddziału Ocznego życzenia pomyślności osobistej oraz sukcesów i satysfakcji w pracy zawodowej zasyła była pacjentka - Rozalia Kotowska.

I: Piosenkę pt.: "Groszki" śpiewa dla państwa Ewa Demarczyk.

/Taśma 11342 - czas: 3'25"/

II: Kochanej córce - Danucie Małkowskiej z Karczyna pow. Inowrocław imieninowo-urodzinowe życzenia zdrowia i pogodnych dni ślą rodzice i rodzeństwo.

185
2

I: Drogiej Geni - pani Genowefie Wcisłej z Gąsiorowa pow. Września
słońca, radości i spełnienia zamierzeń życzy Jaśka.

II: Ukochanej kuzynce - Alinie Żukowskiej z Trzemeszna powiat
Mogilno - życzenia zdrowia, uśmiechów oraz realizacji wszystkich
planów przekazują: Ewunia i Januszek z rodzicami, babcią
i dziadkiem.

I: Massimo Ranieri śpiewa dla pań piosenkę zatytułowaną: "Cyganka".

/Taśma 15759 - czas: 2'30"/

II: Państwo Genowefa i Eugeniusz Kolonkowie z Bydgoszczy z okazji
minionych imienin otrzymują najmiłsze życzenia i moc serdeczności
od Jacka i Agatki.

I: Pani Annie Łukomskiej z Kcyni powiat Żnin z okazji 18 rocznicy
urodzin pięknych dni i niezmaconego szczęścia życzą: siostra
Halina, szwagier Edek, bratowa, brat Henio i babcia Sokołowska.

II: Najdroższa Elżbietko - słowa te odnoszą się do pani Elżbiety
Smolińskiej z Kcyni powiat Żnin. - Niechaj każdy dzień Nowego
Roku przynosi ci radość i szczęście, a gwiazda miłości ~~nigdy~~
nigdy cię nie opuszcza - tego szczerze życzy kochający Józek.

187
L

I: Reszty dopowie słowami piosenki Halina Kunicka.

/Taśma 16515 - czas: 3'15"/

II: O przyjęcie powinszowań z okazji minionych imienin ^{proszą} ~~proszymy~~ panią Wiktorię Walat z Wymysłowa powiat Szubin - syn, synowa, wnukowie: Kazik, Fredzia, Marysia oraz życzliwi sąsiedzi.

I: Wszyscy pragną szczerze, aby zawsze dopisywało pani zdrowie, szczęście i radość, aby uśmiech częściej gościł na jej twarzy.

III: Drogiej mamusi i babci - pani Genowefie Krzyżanowskiej z Sępólna Krajeńskiego gorące i najserdeczniejsze powinszowania oraz wyrazy miłości przekazują wdzięczni: mąż, córka: Jola z mężem i małym Arkiem, Ela, Basia z mężem oraz syn Jerzy z narzeczoną.

I: Pani Mieczysławie Kotowskiej z Bydgoszczy z całego serca pięknie winszują i moc ucałowań zasyłają Renia z mężem i małą Joasia.

II: Kochanym rodzicom - państwu Annie i Franciszkowi Sądejom z Wtelna pow. Bydgoszcz - zdrowia i wszelkiej pomyślności w Nowym Roku życzą: Maryla, Piotr i wnuk Wojtuś.

I: Dedykujemy państwu piosenkę, której słucha się zawsze z jednakową przyjemnością. Oto "Cisza" - śpiewa Mieczysław Fogg.

/Taśma 15937 - czas: 3'10"/

189
L

- II: Za chwilę zaprezentuje się państwu Orkiestra Taneczna Alfreda Hause. W jej wykonaniu usłyszemy tango "La Paloma", które towarzyszy kolejnym powinszowaniom.
- I: Księdzu Mieczysławowi Radajewskiemu z parafii Wyskoć powiat Kościan dużo zdrowia, pomyślności, a także wielu pięknych dni w nowym roku życzą: Nowakowie, Myczakowie, Nowakowscy, Grajewscy i Glinkowska.
- II: Pani Genowefie Hnatkiewicz z Rąbczyna powiat Ostrów Wlkp. z okazji imienin życzenia zawsze dobrego zdrowia i bezchmurnych dni przekazują, całując gorąco spracowane ręce - córka Maryla z Zeniem i małą Iloneczką oraz Bartczakowie z Romkiem.
- I: Panu doktorowi Tadeuszowi Majewskiemu z Sępólna Kr. życzenia wielu pięknych lat, a także dalszej owocnej pracy w trudnym, odpowiedzialnym zawodzie - w ratowaniu zdrowia - przesyła bardzo wdzięczny mały pacjent - Arek z rodzicami.
- II: Ukochanej mamusi i babci - pani Genowefie Stałowskiej/?/ z miejsc. Dębogórski Młyn powiat Szubin wszystkiego, co piękne, co radości dostarcza, a przede wszystkim zdrowia życzy Halina z Jankiem, Leszkiem i małym Piotrusiem.

- I: Kolejne listy adresowane są do czterech par srebrnych jubilatów którym gratulacje, kwiaty oraz piosenkę o wymownym tytule: "Dziękuję ci moje serce" ślą najbliżsi.
- II: W dniu jutrzejszym uroczystość tę obchodzić będą państwo Zenobia i Czesław Kujawscy z Chojnic. Drodzy jubilaci! Oby zawsze dopisywało Wam zdrowie, a życie układało się jak najlepiej - tego pragną z całego serca kochające dzieci: Gosia, Andrzej, Janusz, Basia, zięć Andrzej i wnuczek Maciuś.
- I: Państwu Alfredzie i Janowi Nadolskim ze Skaszyna powiat Koło z okazji minionej 25-tej rocznicy ślubu harmonii i nieustającego szczęścia życzą: córki - Basia z Jurkiem, Ela z Andrzejem, Maryla i syn Bogdan.
- II: Na jubileuszową uroczystość państwa Bocianów z miejscowości Siemón powiat Toruń stawili się - ~~ixkxczwórkankx~~ - wdzięczni i kochający najbliżsi, a więc: ~~cztery córki~~ pięć córek - Jadzia, Marysia, Halina, Lusia i Jola, czterech zięciów i czterech wnuków. Cała gromadka składa ukochanym rodzicom życzenia zdrowia i zawsze pełnego zrozumienia.

193
d

I: Państwo Gertruda i Jan Kołodziejscy z Bydgoszczy otrzymują szczerze gratulacje wraz z życzeniami nieustającego szczęścia, pomyślności i uśmiechów na co dzień od Janusza i Elżbiety z bratem Jackiem.

II: Prosimy teraz wysłuchać przeznaczoną dla państwa piosenki pt.: "Dziękuję ci moje serce". Spiewa Nadia Constantopulu.

/Taśma 12274 - czas: 4'50"/

I: Pani doktor Annie Kapczyńskiej i całemu personelowi z Kliniki Ortopedycznej w Poznaniu z okazji Nowego Roku wiele szczęścia w życiu osobistym oraz wielu sukcesów i zadowolenia w pracy życzy Andrzej Grygiel z rodzicami.

II: Kolejne powinszowania imieninowe przesyłamy aż do Zakopanego dla pana Mieczysława Stryciuli. Po trzykroć szczęścia i spełnienia zamierzeń pragnie dla pana Irena ze Szreniawy koło Poznania.

I: Drogim jubilatom - państwu Teresie i Tadeuszowi Goncarzewiczom z Bydgoszczy w 20 rocznicę ślubu kwiaty oraz gorące, najlepsze życzenia składa kochający syn chrzestny Marian z rodzicami.

195
L

II: 6 stycznia 40 lat temu zawierali związek małżeński państwo Maria i Bronisław Witulscy zamieszkali w Rogiedlach powiat Lidzbark Warmiński. O uroczystości tej pamiętali najbliżsi, a więc: córki, zięciowie i wnuczęta, którzy przesyłają ukochanym jubilatom życzenia zdrowia oraz pomyślności i szczęścia na dalsze lata.

I: My zaś dedykujemy wszystkim państwu melodię pt.: "Życie wśród róż".

/Taśma 15108 - czas: 2'50"/